
 

 

 

JONIŠKIO „SAULĖS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARAVIMO  

                                        
2018 m. birželio 7 d.  Nr. V-279 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasis Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2012 m. liepos 5 d. 

sprendimu Nr. KS-84 (Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2017 m. birželio 21 d. sprendimo 

Nr. KS-73 redakcija) patvirtintomis Privačių interesų deklaracijų pildymo, tikslinimo ir pateikimo 

taisyklėmis ir Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. rugpjūčio 6 d. 

įsakymu Nr. A-603 (2018 m. birželio 12 d. įsakymo Nr. A-350 redakcija) patvirtinto Joniškio 

rajono savivaldybėje valstybinėje tarnyboje dirbančių asmenų privačių interesų deklaravimo ir 

nušalinimo tvarkos aprašo 7 punktu: 

1. T v i r t i n u Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos pareigybių sąrašą, kurias 

einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus: 

1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.2. direktoriaus pavaduotojas dienos užimtumo centrui; 

1.3. direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 

1.4. viešųjų pirkimų komisijos pirmininkas; 

1.5. viešųjų pirkimų komisijos nariai; 

1.6. vyriausiasis buhalteris. 

2. S k i r i u personalo specialistei Kristiną Šutkienę atsakinga už popierinių 

deklaracijų nuorašų priėmimą ir saugojimą.  

3. N u r o d a u personalo specialistei Kristinai Šutkienei kontroliuoti privačių 

interesų deklaracijų pateikimą laiku. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                           Tomas Armonavičius  

 

 

 

 

Susipažinome 

 

Irena Bartašiūnienė 

Lina Valiukienė 

Česlovas Žilevičius 

Vidmantas Filatovas 

Rasa Vaitkienė 

Kristina Šutkienė 

Edita Petraitienė 


